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Bestyrelsens beretning 2025 
 

Tiltag og aktiviteter:  

Endnu en gang har vi afholdt arrangementet En aften uden golf – og igen med flot deltagelse. 

Samme set up som sidst – info, regler v/Merete og modeopvisning med efterfølgende shopping. 

 

Første gunstart blev igen arrangeret for alle klubbens kvinder. Ikke så stor en succes, hvis målet var at 

skaffe nye medlemmer til Tirsdagspigerne  

 

Antal Tirsdagspiger har i år været 48. Igen en nedgang i forhold til året før, hvor vi var 51 medlemmer. Men 

det er sårbart, at vi ikke er flere – af mange grunde, men nok især fordi vi oplever at vi kan blive nødt til at 

aflyse turneringer pga for få tilmeldte – eller ikke være nok til at lave gunstart 

 

Antal Turneringer: Vi har afholdt 15 – heraf 1 venskabsturneringer – 4 gunstarter 

Vi har aflyst 3 turneringer – og også i år var afslutningsturneringen i fare for aflysning – selv på en tirsdag, 

men endte med at blive løbende start for 16 deltagere 

 

Venskabsklubber. Kalø meddelte os i år, at de ville skære i antallet af venskabsklubber, og vi blev dermed 

valgt fra. Muligvis fordi vi ikke stiller med det største hold til arrangementerne.  

Og det gør vi ikke. Vi har faktisk lidt problemer med at matche vores venskabsklubbers tilmeldte, hvilket 

også er en af grundene til, at vi fra bestyrelsens side stiller spørgsmål ved om vi helt skal opgive 

venskabsklubberne og koncentrere os om at lave turnering for vores egne medlemmer.  

 

Den årlige weekendtur gik i år til Brønderslev. En skøn bane, en dejlig weekend med skønt vejr, flot bane 

og hygge og god mad. Allerede nu kan i glæde jer til næste års tur- weekenden 15. / 16. august 2026.  

 

Julefrokost. Vi havde en meget hyggelig aften i klubben med rigtig dejlig mad fra Møllers, pakkeleg, sang og 

quizz – og på opfordring gentager vi succesen igen i 2025.  

 

Rasmus Klump turneringen var i vores regi i år. Og med mere end 70 deltagere i skønt vejr. Desværre med 

blå hue for det kommende år 

 

KIK møde med klubben. Der arbejdes fortsat på sagen med at skabe ligestilling i Mollerup Golfclub – og 

sagen skal være afsluttet senest 1. november. Der vil blive undersøgt om flere kvinder vil være med, hvis vi 

evt. kan tilbyde spil om formiddagen – og med et vindue om eftermiddagen til dem, der arbejder, eller helst 

spiller eftermiddag – det vil i hvert fald give et større valg 

Og så vil vi gerne i snak med nye medlemmer i Mollerup – måske er der nogle, der er klar til at komme med 

i Tirsdagspigerne, som vi ikke har truffet endnu. 

 

MotusFit vil fremover ikke være i Tirsdagspiger regi.. Vi har valgt at sige, at da der er mange andre 

deltagere end tirsdagspiger – og endda også mænd, så må det være på tide, at det flytter ud af vores 

hænder. Det er både bøvlet og omkostningstungt, og det synes vi ikke er fair at vores medlemmer skal 

belastes af. Der er allerede nu åbent for tilmelding via Golfbox – for hele klubben 

 

Turneringsafvikling – Det er heldigvis blevet meget bedre i denne sæson, og det vil vi gerne fortsat sætte 

fokus på. Meld jer gerne til så hurtigt som muligt, både til gunstarter og fri start. (og her må i gerne sætte 3 

bolde op, så vi fylder vinduet op bedst muligt.  


